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1 Argentine 1891  Mauser Bolt Action Rifle. S/N B7752, Cal:  7.63x53 mm. Manufactured DWM, 

Germany. 

2 Steyr Modelo 1912 Mauser Bolt Action Rifle. S/N: 82489, Cal: 7x57 mm. Manufactured by Steyr, 

Austria. 

3 Enfield No. 5 Mk1 ROF Bolt Action Rifle. S/N: V5801, Cal: .303 Brit. Manufactured by Enfield, UK. 

4 Enfield No. 4 Mk2 (F) Bolt Action Rifle. S/N: PF332297, Cal: .303 Brit. Manufactured by Enfield, 

UK 

5 Springfield Armory Model 1903 Mk1 Bolt Action Rifle. S/N: 1076291, Cal: .30-06 sprng 

6 Winchester Model 1917 Bolt Action Rifle. S/N: 204554, Cal:  .30-06 sprng. 

7 US M1 Carbine Semi-automatic Rifle. S/N: 3323087, Cal: .30 carbine. Manufactured by Saginaw 

SG, US 

8 Springfield Armory US M1 Garand Semi-Automatic Rifle, S/N: 5824563, Cal: .30-06 sprng. 

Manufactured SA, US.  

9 Arisaka Type 38 Bolt Action Rifle. S/N: 490308, Cal: 6.5x55 mm. Manufactured Japan. 

10 Arisaka Type 44 Carbine Bolt Action Rifle. with bayonet. S/N: 10430, Cal: 6.5x55 mm. 

Manufactured Japan.  

11 Carl Gustaf M/94 "Swedish Mauser" Bolt Action Carbine Rifle. S/N: HK100720, Cal: 6.5x55 mm 

Swdn. Manufactured Eskilstuna, Sweden. 

12 Swiss Schmidt-Rubin M1889 Bolt Action Rifle. S/N: 75645 (alt.# 109248), Cal:  7.5x55 mm. 

Manufactured Switzerland.  

13 French MAS Model 1936 Bolt Action Rifle. S/N: L45963, Cal: 7.5x54 mm FR. Manufactured 

France. 

14 Fabrique Nationale FN-49 Bolt Action Rifle. S/N: 1805, Cal: 7.92x57 mm. Made in France. 

15 Mauser Karabiner 98k Bolt Action Rifle. S/N: 4357V, Cal: 7.92x 57 mm Mauser. Manufactured in 

Germany. 

16 Russian Mosin-Nagant M91/30 Bolt Action Rifle. S/N: 89613, Cal: 7.62x54 mm. Made in  Soviet 

Union. 

17 "Swedish Mauser" model 1938 Bolt action rifle. S/N: 632611, Cal: 6.5x55 mm. Manufactured by 

Husqvarna Vapenfabriks AB, Sweden. 

18 Italian Carcano M91 Bolt Action Carbine Rifle with bayonet. S/N: RV4412, Cal: 6.5x 52mm 

Carcano. Made in Italy. No ammunition magazine. 



 
19 Ceska Zbrojovka(CZ) VZ.24 Bolt Action Rifle. S/N: CR11213, Cal: 7.92x57 mm Mauser. Made in 

Czechoslovakia. 

20 Swedish Automatgevar m/42 semiautomatic rifle. S/N: 27749, Cal: 6.5x55 mm. Made in Sweden. 

21 Russian SKS semi-automatic rifle with bayonet. S/N: CCCP80456 (alt S/N: CP1922), Cal: 7.62x39 

mm. Made in Russia. Imported CDI Swan, VT USA.  

22 Yugoslavian Zastava M48 Bolt Action Rifle. S/N: M45516, Cal: 7.92 x 57mm. Made in Yugoslavia.  

23 Ceskosloveska Zbrojovka (CZ) Persian Contract Model 98/29 bolt action rifle. S/N: Y3110, Cal: 

7.92x57 mm. Made in Czechoslovakia. 

24  DWM Mauser Model 1908, Brazilian export, bolt action rifle. S/N: B2164, Cal: 7.92x57 mm. 

Made in Germany. 

25 Russian Nagant Model 1895 double action, 7-shot revolver. S/N: PZH26, Cal: 7.62x38r mm. 

Manufactured in Soviet Union.  

26 DWM Luger P08 Pistol. S/N: 3205L, Cal: 9mm Luger. Matching serial numbers. Made in 

Germany.  

27 Carl Walther P1 Pistol. S/N: 283752, Cal: 9mm Luger. Made in Germany. 

28 Russian Markov PM semi-automatic, double action pistol. S/N: BV3224, Cal: 9x18 mm. Made in 

Soviet Union. 

29 Ceskosloveska Zbrojovka (CZ) model 1952 semi-automatic pistol. S/N: JM05613, Cal: 7.62x25 

mm TOK.  Made in Czechoslovakia. 

30 Gamba S.A.B. G2001 semi-automatic, double action pistol. S/N: 100206, Cal: .380 ACP. Made in 

Italy.  

31 Jay Strongwater "Alina" peacock feather enamel and glass vase. Gilt speckled glass vase with 

enameled peacock feather decoration. 8" H, 4.5" W. With Jay Strongwater fitted box. 

32 Loet Vanderveen bronze figure, Classic Young Cheetah. Marble red body with gilt head. Marked 

Loet LE 235/2500. With Loet COA. 

33 Attributed to Beniamino Bufano, Brass head sculpture, Head of Peace. No signature noted. 9" 

W, 8.5" D, 9.5" H. On a wood base.  

34 Helen Webber tapestry, Wild Horses. Limited Edition #31/100, 1979. 46.5" x 69". 

35 Stow Wengenroth (1906 - 1978), Lithograph, Redwing Blackbird. Pencil signed, Ed/75. 15 1/4" x 

10 1/4". Framed. Overall: 23" x 17". 



 
36 Chinese Rose Mandarin export punch bowl. Decorated with figural reserves on iron red and gilt 

ground on the exterior. Interior with reserve depicting people in courtyard and border with 

branches and flowers. 11 1/4" diameter, 4 3/4" tall. 

37 (2) Chinese export porcelain blue and white tankards. One with a reserve depicting river 

landscape, spotted textured body with blue and gilt flowers, double twisted handle. The other 

with floral landscape and birds, serpent form handle. 6 1/4" x 5 1/4".  

38 Chinese famille rose porcelain footed oval dish. Bowl depicting figures in various activities, 

border with flower and bird decoration, underside with flowering branches. 15 3/4" x 12 1/4" x 

3 3/4". 

39 Chinese ruby red glass fluted vase. Ten sided vase with apocryphal Yongzheng mark. 10 1/2" tall, 

5" wide.  

40 Chinese famille rose porcelain cuspidor. Single handled spittoon with floral decoration. 5.5" 

wide, 4.25" tall.  

41 Glock 17 Gen 3 Semi-automatic Pistol. S/N: FBY091, Cal: 9x19 mm. Made in Austria. Lot includes 

pistol, hard case, documents, cleaning rod, (1) magazine and loader. 

42 Browning Hi-Power MK III Semi-automatic pistol. S/N: 511MY51503. Cal: 9x19 mm. Made in 

Belgium. Assembled in Portugal. Lot includes pistol, hard case, documents, and (2) magazines. 

43 Beretta 92FS Semi-Automatic Pistol. S/N: BER243843, Cal: 9x19 mm. Made in USA. Lot includes 

pistol, box, hard case, documents and (2) magazines. 

44 Sig Sauer Model P220 ST semiautomatic pistol. S/N: G330589, Cal: .45 Auto. Frame made in 

Germany. Sugars, Exeter NH, USA. Lot includes pistol, hard case, documents, and (2) magazines.  

45 Colt M1991A1 Series 80 Semi-Automatic Pistol. S/N: 2717834, Cal: .45 ACP. Made In USA. Lot 

includes pistol, hard case, documents and (2) magazines. 

46 Manurhin Model PP Semi-automatic pistol. S/N: 342828, Cal: 7.65mm (.32 ACP) Manufacture in 

France under Walther exclusive license. Lot comes with pistol, (2) magazines and original box. 

47 Mossberg 500A 12G Shotgun chambered for 2 3/4" and 3" shells. S/N: B70414. Made in USA. 

48 Ruger Mini-14 semi-automatic ranch rifle. S/N: 196-41061, Cal: .223 Rem. Made in USA. Lot 

includes original box and (1) magazine. 

49 Winchester Model 94 AE Lever Action Rifle. S/N: 6071761, Cal: .30-30 win. Made in USA. Lot 

includes original box. 

50 H&R Arms US M1 Garand Semi-automatic Rifle. S/N: 5328578, Cal: .30-06 sprg. Made in USA 

51 IBM Corp. US M1 Carbine Semi-automatic Rifle. S/N: 3875235, Cal: .30 CAR. Made in USA. Rifle 

also stamped "Bavarian Rural Police" 



 
52 Enfield No. 1 Mk III Bolt Action Rifle. S/N: P6973, Cal: .303 Brit. Marked "Enfield 1917 Smt LE III*" 

Manufactured UK. 

53 DWM Portuguese 1904 Mauser Bolt Action Rifle. S/N: C8554, Cal: 7.92 x 57 mm. Made in Berlin. 

54 Japanese Arisaka Type 99 Bolt Action Rifle. S/N: 26528, Cal: 7.7 x 58 mm. Made in Japan. 

55 Mannlicher Steyr M1895 Stutzen Bolt Action Rifle. S/N: 3470s, Cal: 8 x 56R mm. Barrel 20 in. 

Overall length 39.5". Made in Austria. 

56 Mauser Karabiner 98k Bolt Action Rifle. S/N: 2750L. Cal: 7.92 x 57 mm Mauser. Manufactured in 

Germany. 

57 Soviet 1946 Mosin-Nagant M44 Bolt Action Rifle. S/N: SP4200, Cal: 7.62 x 54R mm. Made in 

Soviet Union. 

58 Enfield Martini-Henry P-1885 Mk II Breach Loading Rifle. No serial number, Cal: .577/450 M-H. 

Made in UK. 

59 Snider-Enfield Breech Loading Rifle. No  serial number, Cal: .577 Snider 

60 Turkish Percussion Cap Muzzle Loader. 

61 (2) Antique revolvers; Whitneyville Armory .32 RF pocket revolver, S/N: 3688P and a Colt 

Newline 41 S/N: 4307. Mfd 1876 

62 19th C. Moroccan Miquelet-lock musket. Round, smooth bore barrel with oval gunsmith mark. 

Traditional form stock with wide, embossed banding. Overall length 64.75 inches. Approx. 0.60 

inch caliber. 

63 19th C. Ottoman Miquelet-lock Musket. Octagonal, smooth bore barrel. Approx. 47.5 inches 

long, 0.60 inch caliber. Inlaid hardwood stock with steel banding. Overall length 62 inches. 

64 19th C. Indo-Persian Talwar Sword. Unadorned watered steel blade with reinforced "sawtooth" 

back and foliate engraved handle and pommel. Overall sword length is 34.5 inches. The blade 

length is 29.75 inches. 

65 1980 Volkswagen Rabbit 2-Door Convertible. VIN: 15A0804795, License: COININ (California), 

Odometer reading: 040871. 

66 Jules Cheret lithographic poster, Le Figaro, au tous le jours Six Pages. Les Samedis Page de 

Musique, Les Lundis Caran D'ache, Les Jeudis Forain. Impremier Chaix / Ateliers Cheret. 

Unsigned. Approx. 32" x 23". Framed. Overall: 42" x 33". 

67 Razzia poster print, Vitesse. Felt tip signed. With canvas backing. Overall: 58.5" x 45.5". 

68 G. Albinet lithograph poster, La Francoise, Grande Liqueur de Cognac. Imp. G. Delattre & Cie. 99 

Fg du Temple, Paris. 61" x 45.5". Framed. Overall: 66.5" x 51". 



 
69 Francisco Tamagno lithograph poster, La Framboisette. Au vin Blanc, Au Vermouth, Au 

Champagne, A L'eau de Seltz. La Lithographie Parisienne. Robin Dr. 27 Rue Corbeau, Paris. A. 

Gallice Lith. 63" x 45". Framed. Overall: 69 1/4" x 51 1/2". 

70 Razzia signed poster print, Epernay Champagne de Castellane. Canvas backed. Overall: 64"x 47". 

71 Razzia poster print, Au Sauvignon. Felt tip signed. Canvas backed. Overall: 62.5" x 49.5". 

72 Art Nouveau cameo glass table lamp base. (No shade). Brown and yellow cameo glass lamp with 

leafy vines. Marked Galle. 13" tall (base to top of the glass). 

73 Art nouveau style metal table lamp with reverse painted art glass shade. Urn form metal base, 

shade depicting winter landscape with yellow and blue hues. Shade marked Jefferson. Overall: 

23" H, 18" W. 

74 Nicholas Briganti (1861 - 1944), Oil on canvas, Continental river landscape with river and bridge. 

Signed N. Briganti. 24" x 36". Framed. Overall: 42" x 30". 

75 Carl Massmann (1859 - 1929), Oil on canvas, Street Market. Signed C. Massmann. 14" x 20". 

Framed. Overall: 19" x 25". 

76 (10) Folding Pocket  Knives with Original Boxes including J. A. Henckles (4), Kershaw, Bulldog, 

A.G. Russell, Heritage Cutlers, And Canal Street Cutlery.  

77 Group of assorted utility and collectible  belt knives with leather sheaths. Lot includes Buck 

Knives "Kalinga" in presentation box, Kodi-Pak field dressing kit in box, Rigid RG38 hunting knife 

in box, Linder 440 stainless steel dagger, and Crane 715 hunting knife.  

78 Group of Japanese chef's knives. Damascus steel blades with bamboo handles, (13) total.  

79 (12) Folding Pocket  Knives with Original Boxes including Laguiole, A.G. Russell, Kershaw, 

Bulldog, Sierra Club, Boker, Queen Cutlery, and Swiss Buck. 

80 Group of (12) collectible pocket knives including A.J. Henckles, Remington, Camillus, Bulldog (2), 

Buck Creek, Colonial (2), Halcon-Inox, Queen City, Victorinox, and Schlieper.  

81 Group of (7) Straight Edged Belt Knives with leather sheaths including Case, Wenger and J. 

Martini fillet knives, A.J. Russell woodstalker with pocket sheath, (2) Edgemark hunting knives, 

and a Carl Schlieper hunting knife.  

82 International Sterling Silver flatware, Royal Danish pattern, 93 pieces. (10 Dinner forks, 10 

dinner knives, 16 salad forks, 16 teaspoons, 7 soup spoons, 8 lemonade spoons, 6 pickle forks, 4 

condiment spoons, 16 serving pieces). 111.14 troy oz. excluding dinner knives, carving pieces, 

salad tossers and cake slice). 

83 (4) Greek silver clad eggs. Large egg with orthodox religious symbols (1997, AG 999), 

Hippocrates, snake & dove (AG 995), discus thrower (1998, AG 999) & Profiles of man and 

woman (1998, AG 999). 4 1/2" to 3 1/2" tall. 



 
84 14K White gold and diamond ring. Approx. 0.33 ct round cut diamond with 3 accent diamonds 

on each side, set in white gold. Marked 14K, size 8. 5.9 grams total.  

85 14K Yellow gold free form ring with 4 small green stones. Marked 14K, size 8.5.9 grams total. 

86 14K Yellow gold ring with small light blue stone and accent diamonds. Marked 14K LR, size 7.5. 5 

grams total. 

87 14K Yellow & White gold band, marked 14K AAJ. Size 6.25. 9.5 grams total. 

88 14K White gold "crown" form ring with 3 light blue stones, round cut diamond and accent 

diamonds. Marked 14K, size 7 1/2. 10 grams total. 

89 Jaeger-LeCoultre Reverso Grande GMT Wristwatch. Ref. 240.8.18. Serial no. 2549248. Stainless 

steel reversible case and bezel, seconds hand, day/night window, 24-hour sub-dial, power 

reserve indicator, 8-day power reserve. Brown leather bracelet with steel clasp. With box and 

booklet. 

90 2014 BMW 428i 2-door coupe. VIN: WBA3N7C5XEK220544, License: 7XMX135 (California), 

Odometer reading: 41370. (2.0L L4 DOHC 16V engine). 

91 2014 Chevrolet Volt EV 4-door sedan. (Electric vehicle). VIN: 1G1RE6E48EU163544, License: 

7GWG207 (California), Odometer reading: 96918. 

92 Cartier Just un Clou 18K yellow gold bracelet. Marked Cartier 16 LOLO23 Au 750. 31.6 grams 

total. 3 mm wide, overall: 2 3/8" x 2". 

93 14K Yellow gold nugget form ring with rust orange oval cabochon. Marked 1K, size 8. 13.8 grams 

total. Cabochon: approx. 15.5 x 10.5 mm. 

94 14K Yellow Gold ring with Jade cabochon. Marked 14K 585, size 7.5. 5.3 grams. Jade: approx. 14 

x 11 mm. 

95 14K Yellow Gold ring with faceted orange gemstone and accent diamonds. Marked 14K, size 7 

1/4. 6.5 grams total. Stone: Approx. 9.75 x 9.75 mm. 

96 Art Deco style yellow gold ring with 3 square sapphire style blue stones and accent diamonds in 

yellow and white gold setting. Marked 14K, size 9 1/4. 4 grams total. 

97 Pair of Platinum, Sapphire & Diamond earrings from the Gleim Collection. Each drop style 

earring set with heart shaped blue sapphire with diamond surround, with 5 diamonds on the 

wire surmount. Platinum (PT950) with 18K gold lever backs. Heart shaped faceted sapphires 

(9.63 carats total), Clarity: lightly included, Color: fine, deep blue, well matched, Proportions: 

very good. Total of 60 round cut melee diamonds (0.48 carats total), VS, F-G. 6.1 grams total. 

RDS trademark. (Appraisal report attached). 

98 (8) Pairs of 14K yellow gold earrings. 9.3 grams total. 



 
99 14K Yellow gold ring with faceted light blue stone flanked by accent diamonds. (Stone: approx. 

14 x 10.5 mm). 6.6 grams total. Marked 14K, size 7 1/4.  

100 14K Yellow gold ring with faceted amber colored stone and 2 accent diamonds. 7.2 grams total. 

Marked 14K, size 6.5.  

101 18K White gold ring with faceted blue stone and yellow gold accents. 6 grams total. Marked 18K, 

size 7. (Stone: approx. 16.5 x 10 mm). 

102 14K Yellow gold double link necklace. Marked 14K. 40 grams total. Drop length: approx. 15 

inches.  

103 Antique French carved oak and marble top console. Ornate floral carved 2-drawer base with 

rouge marble top. Carved oak galleried top with shelf. 72" W, 28" D, 61.5" H. 

104 Pair of French provincial upholstered armchairs. Carved walnut frames with jaune silk upholstery 

depicting monkeys performing various tasks. 26.5" W, 22" D, 37" H. 

105 Louis XV style metal and marble top console table and mirror. Wrought iron base with gilt 

painted flower and leaf decoration with marble top (75"x 20" x 38.5"); Ornate gilt carved mirror 

with exquisite floral and scroll crest (68" x 37"). 

106 Antique French walnut pier mirror. 38.5" W, 13" D, 93" H. 

107 Jules Cheret lithograph poster, Quinquina Dubonnet. Aperitif Dans tous les Cafes. Imprimerie 

Chaix (Ateliers Cheret) Rue Bergerie 20, Paris. (Encres Lorilleux). Unframed. Overall: 46" x 33 

3/4". 

108 Brown Saltman walnut bedroom set. 8-Drawer Dresser with mirror pair of single drawer, 2-door 

nightstand and a king size headboard. (Mirror not attached). Dresser: 60" W, 19" D, 28" H. 

Nightstands: 24" W, 16.5" D, 22.25" H. 

109 Brown Saltman walnut coffee and end table set with smoked glass tops. 2-Drawer coffee table 

and 2 single drawer end tables with open shelves. Coffee table: 72" W, 24" D, 16.5" H. End 

tables: 20" W, 27" D, 18.25" H. 

110 Brown Saltman walnut tall chest. Folding double left door with 4 interior drawers and 3 shelves, 

single right door opening to storage with 10 plastic sock drawers. 37 1/4" W, 19 1/4" D, 5" H. 

111 Modernist walnut dining table with 2 leaves. Table: 43' x 43" x 28.25" H. Leaves: 43" x 16". 

112 Early Sensenich wood propeller, 86 inches long. Laminated birch with molded metal edges. 

Marked AC DWG'NO 42K12335M SER 89245 HP 160 RPM 1350. 

113 Sensenich wood propeller, 90 inches long. Laminated birch with molded metal edges. Marked 

SENSENICH P.C. No. 1, T.C. No. 586, W80HA90, AA5940. 



 
114 Early 20th C. 2-door glass front bookcase cabinet with 6 shelves and lower drawer. 45 1/4" x 14 

1/2" x 85 1/4" H. 

115 19th C. English Burl Walnut 3-door wardrobe. Mirrored center door and 2 walnut side doors. 

Left door opening to clothes cupboard, the center and the right door opening to 5 drawers and 

3 pull out shelves. Drawers marked A. Blain & Son Liverpool. Approx. 82" W, 25" D, 85" H. 

116 Theodore Haviland "Apple Blossom" porcelain dinner service, 85 pieces. 

117 Chinese rosewood dining table with 2 leaves and 6 chairs. Table: 44 3/4" x 45" x 30" H (closed). 

Leaves: 45" x 21". Chairs: 37" H. 

118 19th C. Louis XV style bonheur du jour. Top section with 3 glass doors, lower section with 2 

drawers. 47 1/2" W, 21" D, 49" H. 

119 19th C. American aesthetic armchair. Carved ebonized wood chair with cane back and seat. 

Button tuft leather seat and back. 25" W, 30" D, 40 1/4" H. 

120 19th C. American ebonized wood armchair. Aesthetic carved wood chair with leather seat and 

back. 24" W, 30" D, 40" H. 

121 19th C. French patina verde chandelier with 4 lights and etched glass panels. 37" tall, 15 1/2" 

diameter. Electrified. One glass pane broken. 

122 Oriental black lacquer dining table with 2 leaves and 6 chairs. Table top with applied figural 

decoration under a glass top, 2 matching leaves and 6 chairs with gilt decoration. Table: 51" W, 

32.5" H (closed), Leaves: 51" x 24". 

123 Gilt floral decorated large mahogany panel. Rectangular panel with gilt wreath and garland 

decoration. 67.5" W, 25"H. 

124 2010 Audi A4 2.0 Turbo 4-door sedan. VIN: WAUFFAFL5AA048859, License: 6FCP162. Odometer 

reading: 116287. 

125 19th C. Mahogany serpentine front 4-drawer chest. Brass Chippendale style handles. 43" W, 23" 

D, 36" H. 

126 Empire style mahogany games table. Swivel top with 4 triangular fold outs opening to a felt top 

games surface. With 2 drawers. Closed: Approx. 28 1/4" x 28 1/4" x 30". 

127 Set of (8) Chippendale style mahogany dining chairs, Upholstered seats with pineapple design. 

40 1/2" tall. 

128 Contemporary fruitwood dining table and 8 chairs. Plank top dining table with curved legs. Two 

captains chairs with floral upholstery, 6 side chairs with plaid upholstery. Table: 96" W, 44" D, 30 

1/2" H. 



 
129 19th C. Walnut entry mirror with bench. Renaissance style rectangular mirror with Wedgwood 

style bisque plaques and medallions. Velveteen upholstered seat bench with storage. Overall: 

45" W, 18.5" D, 87" H. 

130 Stow Wengenroth (1906 - 1978), Lithograph, Woodland. Pencil signed, Ed/55. Sight: 14 1/2" x 11 

3/4". Framed. Overall: 23" x 19". 

131 Stow Wengenroth (1906 - 1978), Lithograph, Butterfly. Pencil signed, Ed/75. Sight: 15 3/4" x 9". 

Framed. Overall: 23" x 17". 

132 Stow Wengenroth (1906 - 1978), Lithograph, Cottage Window. Pencil signed, Ed/50. Sight: 15" x 

11 1/4". Framed. Overall: 23" x 19". 

133 Stow Wengenroth (1906 - 1978), Lithograph, Turbulent Sea. Pencil signed, Ed/50. Sight: 14 3/4" 

x 9 3/4". Framed. Overall: 21" x 16".  

134 Hepplewhite style mahogany mirror with inlay, gilt crest and floral rosettes. Approx. 50" x 21". 

135 Turkish contemporary Hereke hand knotted wool rug. Blue ground with floral decoration, center 

medallion and spandrels. 10' x 8'. 

136 After Pierre Jules Mene, large bronze horse sculpture, Stallion. Marked P. J. Mene, #13/50 (or 

13/500). 60" W, 56.5" H. 

137 Frederick Hart artist proof acrylic sculpture, The Ride (from The Age of Light Series). Signed Hart, 

marked 1990 F. HART/SGL A/P XIII/LX CAI. Small chip on top of the Horse's mane. 21" W, 8 'D, 

15.5" H. 

138 African carved wood large lion sculpture. Possibly African teak, exquisitely carved. 48" W, 23" D, 

46" H. 

139 Pair of Diamond stud earrings on white metal mountings. One back marked 18K, the other Plat 

.950. 1.6 grams total. Round cut diamonds, approx. 0.50 carat each. 

140 18K Rose Gold bracelet with row of 5 diamonds under a crest of accent diamonds. 16.9 grams 

total. 2 3/8" x 2". 

141 14K White gold ring with faceted light green stone and accent diamonds, 7.5 grams, size 7 1/4. 

 


